. . . suso ala via deli caligarj, e loche lo adjunse Ser Marino con la spada,

e li mono dela ponta e lo percosse e taglio li mantello; non suo, sello feri. E
tanto saper disse. Poi sono se partiti.

In marginc: Die XXIII Jan(uarii) 1499 prescriptus Ser Sigismundus con-

demnatus in ipterpiris) 12.

(f. 180.) Die dicta. Ser Marincho Gio. Ja. de Gondola davanti antes-

8(cripti) S. Jud ici, lamento sopra et adverso Ser Sigismundo Si. de Menze,

dizendo, che sentendo dela casa, doue con le arme ha insultado ad Ser Biaxio

suo frateilo, uscito fora, per non lassar amazar lo suo fratello, dicto Ser Sigis-

mundo anche driedo lui ha corso (?) con lo pugnale.

Paschoie Petchouich. Illia de Cattaro, lauorente de Nicola Petchouich.

(»Lamenta de intus 1498« im Archiv des k. k. Kreisgerichtes zu Ragusa.

Papiercodex in Pergamenteinband; Schrift wenig leserlich.)
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III. Testament des Vaters Sigismund's, Simon Dam.
de Menze 1506.

Testamentum Ser Simonis Damiani de Mence. MCCCCCVII *), indictione

decima, die uero 30 mensis decembris, Eagiisii. Hoc est testamentum quon-

dam Ser Simonis Damiani de Mence nuper defuncti, repertum in notaria

Eagusii, ubi alias per ipsiim testatorem licet etate et corpore infirmum, tamen
mente et intellectu sanum datum fuerat ad saluandum cum aliis testamentis

uiuorum juxta morem ciuitatis, cui erant adscripti ego Dragoe Simonis de

Goce Judex et ego Hieronymus de Sfondratis notarius, testis, qui dictum scrip-

sit testamentum. Cuius tenor est, ut sequitur, videlicet:

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti.

1506 a di VII maj in Ragusi. Jo Simon de condam Ser Damiano de Menze,

considerando la conditione nostra in questo missero mundo non essere altro,

che uno breue somno, per essere subiecti alla inuitabile (sie) morte, per stare

parato, licet infirmo del corpo, tamen sano della mente mia e con syncero in-

tellecto fazo et ordeno questo mio ultimo testamento alla laude de Dio e della

Salute deir anima mia. Primo lasso per decime e primicie a S. Maria Mazore in

Eagusi perperi cinque, alle Dance perpero uno, lasso perperi dixe (sie) per para

dao de messe de S. Gregorio per Tanima mia, le quali se dagano a celebrare,

doue parera miglio alli mei epitropi. Lasso a dona Ueghia, uxore mia, delli

mei beni perperi trexento per amore, delli quali essa dona Uechia sia vagliosa

in li beni mei in uita et in morte piacera a lei. Noto, come dom Milos resta